
  

UCHWAŁA NR III/15/18 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy będzie ustalana od gospodarstwa domowego. 

2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się wszystkie osoby spokrewnione lub nie spokrewnione 

zamieszkałe w danym mieszkaniu utrzymujące się lub nie utrzymujące się wspólnie. 

3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

a) małym gospodarstwie domowym - rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 1 osoby; 

b) średnim gospodarstwie domowym - rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 2 lub 

3 osób; 

c) dużym gospodarstwie domowym - rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 4 i więcej 

osób. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa  

w § 1: 

a) od małych gospodarstw domowych w wysokości 32,00 zł; 

b) od średnich gospodarstw domowych w wysokości 57,00 zł; 

c) od dużych gospodarstw domowych w wysokości 65,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1 jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) od małych gospodarstw domowych w wysokości 17,00 zł; 

b) od średnich gospodarstw domowych w wysokości 32,00 zł 

c) od dużych gospodarstw domowych w wysokości 40,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się górne stawki opłaty wnoszonej przez właścicieli nieruchomości nie zamieszkałej przez 

mieszkańców, a powstają odpady komunalne na konto przedsiębiorcy na podstawie zawartej z nim umowy 

o odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

2. Ustala się stawkę netto dla odpadów komunalnych określonych w ust. 1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 5411



a) za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 40,00 zł; 

b) za pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 68,00 zł; 

c) za pojemnik o większej pojemności za 1 m3 w wysokości 240,00 zł. 

3. Jeżeli odpady komunalne określone w ust. 1 są zbierane i odbierane w spsób selektywny ustala się niższą 

stawkę opłaty netto: 

a) za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 20,00 zł; 

b) za pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 34,00 zł; 

c) za pojemnik o większej pojemności za 1 m3 w wysokości 120,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXIV/143/12 Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 luty 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5411


		2018-12-28T12:07:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




